[(S.T,) Ego] Iohannes de Galitia, notarius sacri Imperii, iussu predicto- 
rum arbitrorum, scripsi.

“ [36] b [8] ° [4] J [23] e [5] f [9] 8 [12] h [26] 
' [17] 1 [11] [29] corretto su Greca cui coheret a tribus partibus
fossatus: ripetuto n [7].

249

1207, aprile 17, Genova

Alda del fu Ugo di Maxena cede al monastero di San Siro la proprietà di 
tutte le terre che suo padre e i suoi fratelli possiedono nei territori di Maxena e 
Sanguineto. Rolando di Langasco e il fratello Giordano si impegnano a far os
servare ad Alda e al fratello Truffo la sentenza arbitrale, di cui al n. 248, e rila
sciano quietanza, a nome del fratello Truffo, di 6 lire, 13 soldi e 4 denari.

O r i g i n a l e  [A], A.S.G., San Siro, n. 142.
La pergamena presenta due buchi in corrispondenza della 9a e l l a riga e una piccola lace

razione lungo il margine destro, che non pregiudicano la lettura del testo.
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A tergo, di mano trecentesca: «Alda, uxor (così) Ugonis de Masena».

E d i z i o n e :  Le carte, n. 176.

©  Ego Alda, filia quondam Ugonis de Masena, cedo et remitto tibi Da- 
niheli, abbati monasterii Sancti Syri, /  omne ius et omnem rationem et actio
nem quod et quam habeo in terris omnibus quas pater meus quondam et fra- 
tres /  mei visi sunt habere et tenere in Masena et in eius pertinentiis et in per- 
tinentiis Sangueneti, que terre sunt /  tibi laudate pro monasterio contra fra- 
tres meos, et inde finem et refutationem tibi facio, promittens tibi nullam in
de requisitio/nem de cetero facere aut actionem movere adversus te vel aliam 
personam pro te seu pro monasterio per me vel summissam perso/nam, alio- 
quin penam dupli de quanto requisitio fieret aut accio moveretur tibi stipu
lanti promitto. Et pro his omnibus obser/vandis omnia bona mea habita et 
habenda tibi pignori obligo et confiteor me maiorem esse annorum decem et 
septem. /  Hec omnia iuro, tactis Dei evangeliis, rata et firma semper habere 
nec contravenire, que facio consilio Iorda/nis, fratris mei, et Rollandi de Lan- 
gasco, propinqui mei. Insuper nos Rollandus de Langasco et Iordanus, frater 
eius, /  promittimus tibi Daniheli abbati, nomine monasterii, quod faciemus 
ita quod predicta Alda et Truffus, frater eius, ratam et firmam / semper habe
bunt laudem scriptam per manum Iohannis de Galitia notarii ’, de sententia 
quam dederunt Otto de Petra /  Capruna et Rollandus de Langasco de terris 
quas Ugo et Iordanus et Truffus fratres, filii quondam Ugonis de Masena, / 
tenebant in territorio Masene et Sangueneti et pertinentiis et quod quiete di- 
mittent monasterium tenere et /  possidere terras illas sicut continentur scrip
te in ea laude et numquam impedient, et cartam cessionis faciemus fieri /  a 
predicto Truffo de omni iure quod haberet in illis terris in tuo ordinamento, 
cum Ianuam venerit. Si contrafcce/rimus et ut supra non observaverimus, li
bras viginti, nomine pene, tibi stipulanti promittimus, rato manente pacto. / 
Et pro his omnibus observandis omnia bona nostra habita et habenda tibi pi
gnori obligamus, abrenuntiantes iuri /  quod dicit si duo pluresve in solidum 
se obligaverint et presentes sint et idonei ac solvendo, quod quisque pro 
par/te conveniatur, ut quisque nostrum de predictis omnibus teneatur in soli
dum. Et confitemur nos accepisse a te libras /  sex et soldos tredecim et dena- 
rios IIII pro predicto Truffo, qui contingebant sibi de libris viginti que fue- 
runt lau/date sibi et fratribus suis in predicta laude, abrenuntiantes exceptio-